
ZARZĄDZENIE NR 68/2020 
Starosty Mieleckiego 

z dnia 21 października 2020 r.

s >

w sprawie powołania Komisji w celu przeprowadzenia naboru 
na wolne stanowisko pracy w Starostwie Powiatowym w Mielcu.

Na podstawie art. 35 ust.2 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 
r. poz. 920} oraz art. 11 Ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
{Dz.U. z 2019 r., poz.1282)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko pracy „ds. obsługi Powiatowego Ośrodka 
Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej" w Starostwie Powiatowym w Mielcu, powołuję Komisję 
w następującym składzie:

a) Maciej Jemioło
b) Jan Wilk
c) Roman Misiąg

Członek Zarządu Powiatu - Przewodniczący Komisji 
Dyrektor Wydziału Geodezji, Kartografii i Katastru - Członek Komisji 
zastępca Dyrektora Wydziału Geodezji i Kartografii -  Członek Komisji

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


